LOCALIDAD DE BERNARDO DE IRIGOYEN, DEPARTAMENTO SAN

JERÓNIMO - EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: REMODELACIÓN de líneas de media tensión en la localidad de Bernardo de Irigoyen,
Departamento San Jerónimo. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.948.067.831,17 (Pesos, mil novecientos
cuarenta y ocho millones sesenta y siete mil ochocientos treinta y uno con 17/100) IVA incluido.
APERTURA DE PROPUESTAS: 14/08/2025 – HORA: 10,00.

Fecha de apertura: 2025-08-14 10:00

Presupuesto oficial: 1.948.067.831

Presupuesto oficial moneda: pesos